Farklılıkları Üzerine Bir İnceleme”, Journal of Social Sciences, 2(1) 2008, ss.25-39, s.36.
21 Ebû Bekr Alaeddin Ebû Bekr b. Mes’ud b. Ahmed el-Hanefi Kasani, Bedaiü’s-sanai’ fi tertibi’ş-şerai,

thk. Ali Muhammed Muavvaz - Adil Ahmed Abdülmevcut, Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut,

1424/2004, c.5, s.551; Hafizüddin Muhammed b. Muhammed b.Şihab el Bezzazi el-Kerderi el-

Harizmi, el-Fetava’l-Bezzaziyye- Fetava-yı Hindiyye=Fatava-yı Alemgiriyye ile birlikte-, Matbaatü’l-

Kübra, Bulak, 1310, c.5, s.40; Ebû Bekr Şemsüleimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl Serahsi, el-

Mebsut, Dârü’l-Ma’ârif, Beyrut, ts, c.15, s.115; Ebû Muhammed Muvafakuddîn Abdullah b. Ahmed

b. Muhammed b. Kudâme Cemmâîlî Makdisî İbn Kudâme, el-Mugni, thk.Abdullah b. Abdülmuhsin

et-Türki, Abdülfettah Muhammed el-Hulv, Dâru Âlemi’l-Kütüb, Riyad, 3. Baskı, 1997/ 1417, c.8,

s.42.

https://www.nahrinturkiye.com/kazanc-plani
https://www.qnetturkiye.com.tr/odeme-plani/
https://www.jeunesseglobal.com/tr-TR/financial-rewards

22 Mehmet Akif Aydın, “Cuâle”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, TDV Yayınları, Ankara,

1993, c.8, s.77.
23 Ebü’l-Hasan Alaeddin Ali b. Süleyman b. Ahmed Merdavi, el-İnsaf fi ma’rifeti’r-racih mine’l-hilaf

ala mezhebi’l-İmami’l-mibeccel Ahmed b.Hanbel, Matbaatü’s-Sünneti’l-Muhammediye, thk.

Muhammed Hâmid el-Fıki, 1956/1375, c.6, s.390; Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Şeref b. Murî Nevevi,

Ravzatü’t-talibin, thk. Züheyr eş-Şaviş, el-Mektebetü’l-İslâmî, 1991/1412, Beyrut, c.5, s.270.
24 İbrahim Kafi Dönmez, “Cehâlet”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, TDV Yayınları,

Ankara, 1993,c.7, s.221-222
25 Cengiz Kallek, “Mudârebe”, TDV İslam Ansiklopedisi, TDV Yayınları, 2005, c.30, s.359.
26 Fikri Ahmed Numan, en-Nazariyyetü’l-iktisadiyye fi’l-İslâm, Dârü’l-Kalem, Beyrut, 1985/1405,

s.269
27 el-İslam Sual ve cevap, fetva no: 257760, https://islamqa.info/ar/257760, erişim: 11.10.2018.
28 Ebü’l-Kâsım Müsnidü’d-Dünyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb Taberânî, el-Mu’cemü’l-kebir, thk.

Hamdi Abdülmecid Selefi, Mektebetu İbn Teymiyye Kahire, ts. c.11, s.230; Bilgili, İsmail, “İslam

Hukukunda Ma’dûm’un Satışı”, İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, 2006, S.8, 216.
29 Ebû Muhammed Muhyissünne Hüseyin b. Mesud Begavi, Şerhüs-’sünne, el-Mektebü’l-İslâmî,

Beyrut, 2.baskı, 1403/1983, c.8, s.136

https://islamqa.info/ar/257760

elde etmenin ön koşuludur. İslam Hukukunda kişi anapara üzerinden gelir elde etmek

istiyorsa kaybetme riskini de üstlenmesi gerekir.

57 Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Osman Zehebi, Kitâbü’l-kebâir, takdim ve tahriç

Ebû Ubeyde Meşhûr bin Hasan Âlü Selmân, Mektebetü’l-Furkan, Umman, 2003/1424, s.224-225;

Reinhart Pieter Anne Dozy, Tekmiletü’l-meacimi’l-Arabiyye, trc. Muhammed Selim Nuaymi,

Vizeratü’s-Sekâfe ve’l-İlâm, Kahire, 1980, c.1,s.363
58 Zehebi, Kitâbü’l-kebâir, s.224.
59 el-Mevsuatü’l-fıkhiyye, Vizaretü’l-Evkaf ve’ş-Şuuni’l-İslâmiyye, Kuveyt, 1998/1419, c.38,s.64
60 Merkezü el-fetva, Fetva no: 27682, http://library.islamweb.net/fatwa, erişim: 22.04.2019
61 Merkezü el-fetva, Fetva no: 3037631, http://library.islamweb.net/fatwa, erişim: 15.04.2019
62 Merkezü el-fetva, Fetva no: 375046, http://library.islamweb.net/fatwa, erişim: 12.04.2019.